Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5  города Кропоткин  муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

05 сентября 2023 года                                                                            №  9 - ОД

О функционировании Сайта МБДОУ д/с № 5

В целях официального представления информации о МБДОУ д/с № 5 в сети

Интернет, расширения рынка образовательных услуг, оперативного

ознакомления педагогических работников, родителей и других

заинтересованных лиц образовательной деятельностью МБДОУ д/с № 5,

приказываю:

1. Назначить старшего воспитателя Решетникову А.О. ответственной за

ведение Сайта МБДОУ д/с № 5 в 2023 - 2024 учебном году.

2. Утвердить рабочую группу (Редколлегию) по информационному

направлению сайта МБДОУ д/с № 5 в следующем составе:

-Кошелева Н.Е.. - учитель-логопед;

-Решетняк Е.В.- воспитатель

-Храпунову Е.В.- педагог психолог

3. Утвердить план работы по функционированию Сайта МБДОУ д/с № 5.

4. Старшему воспитателю Решетниковой А.О. обеспечивать оперативный

контроль качества выполнения всех видов работ с Сайтом МБДОУ д/с № 5 и

соответствие их п.3.3. Положения о Сайте.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 5                         С.И.Давидовская